V3

gruppovenpa3

Jungheinrich 20

SPECIFICHE TECNICHE PRINCIPALI

Portata:

Altezza Max Forche:
Altezza Max Riposo:
Larghezza:
Alimentazione:

Alzata Libera:

| dati contenuti nel presente catalogo non sono impegnativi; ci riserviamo di riportare
modifiche in qualsiasi momento senza preavviso. Le informazioni riportate hanno solo lo
scopo illustrativo. Riportarsi al “Manuale d’'uso e manutenzione” per avere le istruzioni
relative all'adeguato uso di questa apparecchiatura.

2.000 Kg
4.80 m
220 m
1.10 m
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